

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/06/2021 à 30/06/2021

		Un.	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 951 BANDERPLACA IND. E COM. LTDA.</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.002	TITULO EM AÇO INOX	UN	2	450,00	900,00
Total do Sub-Grupo					900,00
Total do Grupo					900,00
<b>Fornecedor. 5263 RENAN CAVALCANTE</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
010.001.029	FONTE ATX 750W	UN	1	799,00	799,00
010.001.030	HD 3TB	UN	1	880,00	880,00
010.001.031	MEMORIA DDR4 16GB	UN	1	750,00	750,00
010.001.032	PROCESSADOR AMD 3600	UN	1	1.790,00	1.790,00
Total do Sub-Grupo					4.219,00
Total do Grupo					4.219,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	6,28	25,12
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	3	2,98	8,94
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	6	1,98	11,88
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	3	2,12	6,36
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	3	3,52	10,56
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	6,98	27,92
007.001.085	MOLHO DE PIMENTA	UN	1	3,49	3,49
007.001.136	MATTE 250G	CX	3	8,25	24,75
007.001.022	MAIONESE 500G	UN	1	5,98	5,98
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	3	2,98	8,94
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	3	3,52	10,56
007.001.118	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR UVA	UN	3	2,69	8,07
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	1,004	27,98	28,0912
007.001.106	PRESUNTO	KG	1	29,98	29,98
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,136	39,98	85,39728
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	5,49	21,96
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	4	5,49	21,96
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	3,12	6,24
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	12	9,28	111,36
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	15,28	15,28
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	12	1,32	15,84
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	24	1,29	30,96
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GAS	UN	24	1,15	27,60
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	6	3,99	23,94
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	2	6,28	12,56
007.001.006	BISCOITO CORNDROP 500G	UN	2	7,99	15,98
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	1,451	4,59	6,66009
007.001.137	CANELA EM CASCA 20G	UN	3	6,98	20,94
007.001.084	CATCHUP	UN	1	5,29	5,29
004.000.012	COADOR DE CAFÉ PANO	UN	3	5,99	17,97
008.001.001	COPO 180 ML	UN	25	7,48	187,00
008.001.012	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML	CX	3	3,19	9,57
002.001.029	ESPONJA DE AÇO	UN	1	5,99	5,99
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	1,125	3,99	4,48875
Total do Sub-Grupo					857,63
Total do Grupo					857,63
Total Geral					5.976,63